

Malerforretningen ApS

Silkeborgvej 110, 8464 Galten

CVR-nr. 36 49 82 77

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Thomas Hougaard Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerforretningen ApS Silkeborgvej 110 8464 Galten CVR-nr.: 36 49 82 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Hougaard Krogh, Silkeborgvej 110, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TKL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.524 mod 603.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.803 mod -10.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	660.524	603.391
1 Personaleomkostninger	-660.977	-601.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-3.500
Driftsresultat	-3.953	-1.828
Andre finansielle indtægter	5.174	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.008	-10.914
Resultat før skat	-10.787	-12.742
Skat af årets resultat	4.984	2.447
Årets resultat	-5.803	-10.295
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.803	-10.295
Disponeret i alt	-5.803	-10.295

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.500
Anlægsaktiver i alt	0	3.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	24.000
Varebeholdninger i alt	40.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.986	178.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.027	265.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.090	23.290
Udskudte skatteaktiver	33.368	28.384
Andre tilgodehavender	0	12.348
Periodeafgrænsningsposter	0	11.280
Tilgodehavender i alt	412.471	519.490
Omsætningsaktiver i alt	452.471	543.490
Aktiver i alt	452.471	546.990

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>27.714</u>	<u>33.517</u>
Egenkapital i alt	<u>77.714</u>	<u>83.517</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	140.799	51.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.431	57.914
Anden gæld	<u>147.527</u>	<u>354.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.757</u>	<u>463.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.757</u>	<u>463.473</u>
Passiver i alt	<u>452.471</u>	<u>546.990</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	33.517	83.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.803	-5.803
	50.000	27.714	77.714

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.614	529.148
Pensioner	53.056	52.907
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.491	12.848
	<u>660.977</u>	<u>601.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 257 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKL Holding ApS, CVR-nr. 37407186, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
